
Opublikowano w Monitorze Sądowym i Gospodarczym Numer 113/2025 (7267) z dnia 12 czerwca 

2025 r. Pozycja 30360 

 

Ogłoszenie wzywające do zapisywania się na akcje 

Firma i  adres spółki: Ośrodek Profilaktyki i  Epidemiologii Nowotworów im. Aliny Pienkowskiej Spółka 

Akcyjna w Poznaniu, ul. Kazimierza Wielkiego 24/26, 61-863 Poznań, Numer i data Monitora Sądowego 

i Gospodarczego, w którym ogłoszono statut: 104/2025, 30.05.2025 r.  

Data powzięcia uchwały o podwyższeniu kapitału zakładowego: 22.05.2025 r.  

Suma, o jaką kapitał zakładowy ma być podwyższony: nie mniej niż 1,00 zł i nie więcej niż 1.610.166,00 zł.  

Liczba, rodzaj i wartość nominalna akcji: nie mniej niż 1 i nie więcej niż 1.610.166 akcji zwykłych na 

okaziciela serii H o wartości nominalnej 1,00 zł każda.  

Cena emisyjna akcji: 1,25 zł.  

Zasady przydziału akcji dotychczasowym akcjonariuszom: za każdą 1 akcję Spółki posiadaną na koniec 

dnia ustalenia prawa poboru, akcjonariuszowi przysługuje jedno jednostkowe prawo poboru, przy czym 

dziesięć jednostkowych praw poboru uprawnia do objęcia jednej akcji serii H. Przydział akcji objętych 

w  wykonaniu prawa poboru nastąpi w jednym terminie zgodnie z postanowieniami art. 436 KSH. 

Akcjonariusze, którym służyć będzie prawo poboru Akcji serii H, będą mogli w terminie jego wykonania 

dokonać jednocześnie dodatkowego zapisu na Akcje serii H w liczbie nie większej niż wielkość emisji, 

w razie niewykonania prawa poboru przez pozostałych akcjonariuszy. Akcje serii H objęte zapisami 

dodatkowymi Zarząd przydzieli proporcjonalnie do zgłoszeń. Podstawą przydziału akcji serii H będzie 

złożenie i opłacenie zapisu zgodnie z zasadami opisanymi w dokumencie ofertowym. Dzień, według 

którego określa  się akcjonariuszy, którym przysługuje prawo poboru nowych Akcji serii H (dzień prawa 

poboru) został ustalony na dzień 6 czerwca 2025 roku. W przypadku nieobjęcia przez obecnych 

akcjonariuszy wszystkich akcji serii H w transzy zapisów podstawowych i dodatkowych, przydział akcji 

objętych w Transzy Zarządu nastąpi wg uznania Zarządu, po cenie nie niższej niż cena emisyjna.  

Firma (nazwa) i  adres podmiotu przyjmującego zapisy i wpłaty na akcje, jeżeli spółka udzieliła takiego 

upoważnienia: zapisy na Akcje serii H na podstawie praw poboru (Transza Zapisów Podstawowych) należy 

składać w terminie przyjmowania zapisów w oddziałach (punktach obsługi klientów): (i) domu (biura) 

maklerskiego prowadzącego rachunek papierów wartościowych, na którym zarejestrowane są prawa 

poboru, (ii) domu (biura) maklerskiego wskazanego przez bank prowadzący rachunek papierów 

wartościowych, na którym zarejestrowane są prawa poboru.  

Zapisy dodatkowe (Transza Zapisów Dodatkowych) na Akcje serii H należy składać w terminie 

przyjmowania zapisów w oddziałach (punktach obsługi klientów): (i) domu (biura) maklerskiego 

prowadzącego rachunek papierów wartościowych osoby uprawnionej do złożenia zapisu dodatkowego, 

na którym zarejestrowane były akcje Emitenta na koniec dnia prawa poboru, przy czym dopuszcza się 

złożenie zapisu dodatkowego w innym domu maklerskim, w szczególności w przypadku likwidacji 

rachunku papierów wartościowych - na podstawie odpowiednich dokumentów potwierdzających 

posiadanie akcji na koniec dnia prawa poboru (np. wyciągów z rachunku, historii rachunku, zaświadczeń 

itp.), (ii) domu (biura) maklerskiego wskazanego przez bank prowadzący rachunek papierów 

wartościowych osoby uprawnionej do  złożenia zapisów na Akcje serii  H, na którym zarejestrowane są 

akcje Emitenta. W przypadku nieobjęcia wszystkich akcji serii H w Transzach Zapisów Podstawowych 

i Dodatkowych zapisy na akcje w Transzy Zarządu będą przyjmowane za pośrednictwem firmy 



inwestycyjnej: Dom Maklerski INC S.A. z siedzibą w Poznaniu, ul. abpa A. Baraniaka 6, 61-131 Poznań. 

Wpłaty tytułem opłacenia zapisów na akcje będą przyjmowane przez Dom Maklerski INC S.A. Dom 

Maklerski INC S.A. nie przyjmuje zapisów podstawowych i dodatkowych.  

Miejsce i termin oraz wysokość wpłat na akcje, a także skutki nieuiszczenia należnych wpłat: wpłaty na 

akcje w wykonaniu prawa poboru (Transza Zapisów Podstawowych) i w ramach zapisów dodatkowych 

(Transza Zapisów Dodatkowych) powinny być dokonywane wraz ze złożeniem zapisu w domu maklerskim. 

Sposób dokonywania wpłat zależny będzie od wewnętrznych zasad działania instytucji przyjmujących 

zapisy. Opłacenie zapisu następuje w kwocie wynikającej z iloczynu liczby akcji serii H, na jaką składany 

jest zapis i ceny emisyjnej akcji. Niezłożenie zapisu lub niedokonanie wpłaty w terminie przyjmowania 

zapisów skutkować będzie nieprzyjęciem zapisu na akcje serii H. Zapisy opłacone częściowo będą 

traktowane jak zapisy na taką liczbę akcji, jaka wynika z podzielenia wartości wniesionej wpłaty przez Cenę 

Emisyjną. W przypadku zapisów składanych przez inwestorów wskazanych przez Zarząd Spółki (Transza 

Zarządu), inwestorzy dokonują wpłat na Akcje serii H na wydzielony rachunek Firmy Inwestycyjnej 

wskazany w zaproszeniu do złożenia zapisu. Środki na opłacenie Akcji serii H muszą znaleźć się na 

rachunku Firmy Inwestycyjnej nie później niż w ostatnim dniu przewidzianym na składanie zapisów na 

akcje przez Inwestorów wskazanych przez Zarząd Spółki. Brak zaksięgowanej na rachunku wpłaty 

powoduje bezskuteczność zapisu.  

Termin, w którym subskrybenci mogą dokonywać zapisów na akcje: Zapisy w transzy zapisów 

podstawowych i zapisów dodatkowych: od 13.06.2025 r. do 4.07.2025 r., zapisy w Transzy Zarządu: 

od 16.07.2025 r. do 6.08.2025 r.  

Termin, z którego upływem zapisujący się na akcje przestaje być zapisem związany, jeżeli w tym czasie 

nowa emisja nie będzie zgłoszona do zarejestrowania: 22.11.2025 r.  

Termin ogłoszenia przydziału akcji: do 7.08.2025 r.  

Nie występuje gwarant emisji. 


